
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 11 de febrero de 2016.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 1201610

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F.Egreso

Título: 964 Odontóloga

COMETIO L1BOIS, BRENDA DNI: 36202237 argentina 25/07/1991 2010 09/12/2009 16/12/2015

DOMACIHOVIC, JASNA DNI: 34268653 argentina 31/10/1986 2007 11/12/2006 16/12/2015

GALLAY, JULlETA DNI: 35772831 argentina 14/10/1992 2011 07/12/2010 16/12/2015

LLAMPA, JOVITA BELÉN DNI: 27786805 argentina 17/11/1979 1998 15/04/1998 17/12/2015

LOPEZ DELPERO, CYNTHIA VANESA DNI: 28147399 argentina 26/10/1980 1999 15/04/1999 09/12/2015

MARQUEZ, DEBORA DNI: 35669992 argentina 25/08/1991 2011 01/12/2010 16/12/2015

MONTENEGRO, MARIA ANDREA DNI: 25343082 argentina 04/06/1976 1994 15/04/1994 09/12/2015

Título: 964 Odontólogo

GALLARDO, PABLO FACUNDO

HAIECH, JUAN JOSE

RIGONI, MATIAS EMILIO

Cantidad: 10

Artículo 2°,_ Comuníquese al rectorado yarchívese.- .

DNI: 34326511 argentina

DNI: 36147372 argentina

DNI: 36119627 argentina

01/10/1989 2010 11/12/2009 09/12/2015

11/02/1992 2010 01/12/2009 28/09/2015

13/04/1992 2010 14/12/2009 21/12/2015

Resolución N°:

Prof. Dra. MIRTA SPADIUERO do LUTR
DeCANA

FACULTAD DE ODONTOLOOlA
UNIVERSIDADNACIO~W. DECORDOSJ


